
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ и ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА» 

352902, г. Армавир, ул. Лавриненко,1д, литер «В» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
«27»сентября  2019 г.                                                                                   № 33 

г. Армавир 

 

 

Об  утверждении планов работы городских методических структур  

на 2019-2020 учебном году 
 

 

В целях обеспечения инновационного характера деятельности 

муниципального казенного учреждения «Центр развития образования и оценки 

качества», эффективной реализации городской методической темы 

«Методическое сопровождение развития муниципальной образовательной 

среды в условиях реализации национального проекта «Образование», на 

основании плана работы учреждения п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить планы работы городских методических структур, 

курируемых специалистами Центра в 2019-2020 учебном году.  

2. Специалистам Центра организовать в 2019-2020 учебном году   

деятельность городских методических структур в соответствии с единой 

методической темой «Методическое сопровождение развития муниципальной 

образовательной среды в условиях реализации национального проекта 

«Образование» и утвержденными планами работы.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Директор  МКУ  

«Центр развития образования 

и оценки качества»                                            О.В. Мартынова 

Проект подготовлен и внесѐн: 

Начальником отдела                                                                     С.В. Толстошеем  

 
 


